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BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü YENİ DERS ÖNERİ FORMUENSTİTÜ ADI

ANABİLİM DALI/PROGRAM




Dersin Adı:
Dersin Kodu:
Zorunlu

Seçmeli	[image: ]
Kredisi1: ECTS2 :
Teori/ Uygulama:
DÖNEMİ

GÜZ	  [image: ]                                   BAHAR	[image: ]

DİL
TÜRKÇE
İNGİLİZCE
DERSİN AMACI3

DERSİN KATKISI4


DERSİN İÇERİĞİ5


Önkoşul Dersleri


TEMEL KAYNAKLAR6

BAŞARI DEĞERLENDİRME SİSTEMİ
Teorik/Uygulama Dersi
Proje Dersi
Seminer Dersi

Adedi
Ağırlığı(%)

Adedi
Ağırlığı(%)

Adedi
Ağırlığı(%)
Ara Sınav


Ara Sınav


Ara Sınav


Kısa Sınav


Dönem İçi Kontroller


Dönem İçi Kontroller


Ödevler


Ara Teslim


Ara Teslim


Laboratuar


Sözlü Sınav


Sözlü Sınav


Diğer


Diğer


Diğer


Final Sınavı


Final Sınavı


Final Sınavı


HAFTALAR
KONULAR
1

2

3

4

5

6

7

8
Ara sınav
9

10

11

12

13

14

15
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[image: ]Not: Bu form ABD Akademik Kurulu veya Ortak Lisansüstü Program Yürütme Kurulu kararı ile Enstitüye iletilecektir. Enstitü programlarında var olan derslerin adı, kredisi ve/veya saati değiştirilmek istendiğinde ders kodunun değişmesi gerekmektedir. Bu durumda, yeni ders açılması ölçütleri geçerlidir.



	Dersi öneren
	

	Öğretim üyesinin görev yaptığı
Üniversite/ABD/Program
	

	
	Öğretim Üyesinin
Belirtilen Koşulu Sağlayan Yayınları

	
	

	
	Lisans/Lisansüstü Düzeyinde Son İki Dönem Verdiği Teorik Ağırlıklı Dersler

	
	Öğretim Yılı
	Güz
	Bahar

	
	
	
	

	
	

	
Öğretim Üyesi
	
Enstitü Anabilim Dalı Başkanı

	(Unvanı, Adı-Soyadı, İmza)
	(Unvanı, Adı-Soyadı, İmza)









GRADUATE COURSE PROPOSAL FORM
I


	
	

	DEPARTMENT / PROGRAMME
	

	COURSE NAME:
	Course code:
	Compulsory

Elective	[image: ]
	Credits:
ECTS :
Theory/ Application:

	SEMESTER
	FALL	[image: ]                                        SPRING	[image: ]

	LANGUAGE
	TURKISH
	ENGLISH

	COURSE OBJECTIVES
	

	COURSE OUTCOMES
	

	COURSE CONTENT
	

	PREREQUISITE COURSES
	

	TEXBOOK and/or REFERENCES
	

	COURSE EVALUATION CRITERIA

	Theoretical / Application Course
	Design Course
	Seminar

	
	Item
	Weight (%)
	
	Item
	Weight (%)
	
	Item
	Weight(%)

	Mid-term Exams
	
	
	Mid-term Exams
	
	
	Mid-term Exams
	
	

	Quizzes
	
	
	Mid-term Inspections
	
	
	Mid-term Inspections
	
	

	Homework
	
	
	Mid submissions
	
	
	Mid submissions
	
	

	Laboratory
	
	
	Oral Exam
	
	
	Oral Exam
	
	

	Other
	
	
	Other
	
	
	Other
	
	

	Final Exam
	
	
	Final Exam
	
	
	Final Exam
	
	

	WEEKS
	COURSE OUTLINE

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	Midtern

	9
	

	10
	

	11
	

	12
	

	13
	

	14
	

	15
	

	Instructor Name
	

	DEPARTMENT
/ PROGRAMME
	


[image: ][image: ][image: ]
[image: ]

3

	Instructor’s academic work satisfying the requirements

	

	Theoretical courses given by the instructor for the last two terms in graduate and undergraduate level

	Term
	Fall
	Spring

	
	
	

	
	

	
Instructor
	
Graduate School Departmental Head

	(Title, Name Surname, Signature)
	(Title, Name Surname, Signature)
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